

# **C. Mentz Holding ApS**

Grønningen 24, 9310 Vodskov

CVR-nr. 41 36 68 34

## **Årsrapport**

**1. november 2021 - 31. oktober 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

---

Charlotte Mentz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Mentz Holding ApS Grønningen 24 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 41 36 68 34
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
<b>Direktion</b>	Charlotte Mentz
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Kapitalinteresse</b>	Vuggestuen NOR ApS, Rughaven 1A, 1. 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod -201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen. Dette skyldes underskud i kapitalinteresser. Underskuddet forventes reetableret over den kommende årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/11 2021 - 31/10 2022	18/5 2020 - 31/10 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.713</b>	<b>-3.920</b>
Indtægter af kapitalinteresser	6.001	-196.763
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135	-91
<b>Resultat før skat</b>	<b>153</b>	<b>-200.774</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>153</b>	<b>-200.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	153	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.774
<b>Disponeret i alt</b>	<b>153</b>	<b>-200.774</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>10.142</u>	<u>15.989</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.142</u></b>	<b><u>15.989</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.142</u></b>	<b><u>15.989</u></b>



**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-200.620	-200.774
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-160.620</b>	<b>-160.774</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	170.762	176.763
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>170.762</b>	<b>176.763</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.142</b>	<b>15.989</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.774	-200.774
Egenkapital 1. november 2021	40.000	-200.774	-160.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	154	154
	<b>40.000</b>	<b>-200.620</b>	<b>-160.620</b>

## Noter

---

	1/11 2021 - 31/10 2022	18/5 2020 - 31/10 2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	135	91	
	<b>135</b>	<b>91</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. november 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
<b>Kostpris 31. oktober 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	
Nedskrivninger 1. november 2021	-196.763	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.001	0	
Årets nedskrivninger	0	-196.763	
<b>Opskrivninger 31. oktober 2022</b>	<b>-190.762</b>	<b>-196.763</b>	
Overført til hensatte forpligtelser	170.762	176.763	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>170.762</b>	<b>176.763</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Vuggestuen NOR ApS, Rughaven 1A, 1. 9000 Aalborg	50 %	-341.523	-63.699
		<b>-341.523</b>	<b>-63.699</b>
